PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
COMUNICADO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, mediante o Presidente da Comissão
Municipal de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu
ALTERAR a data e horário das sessões públicas de processamento dos Pregões, que
seriam realizados no dia 04/03/2020, como segue:
EDITAL Nº 07/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2020
LICITAÇÃO EXCLUSIVA – ME/EPP (LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014)

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/03/2020

HORÁRIO: A PARTIR DAS 13:00 HORAS

OBJETO: Aquisição de 2.500 kgs de Chocolate ao Leite, em moedas ou gotas, para uso
da Central de Alimentação da Prefeitura na confecção de Ovos de Páscoa a serem
distribuídos na Rede Municipal de Ensino.
EDITAL Nº 09/2020 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020

DATA DA REALIZAÇÃO: 09/03/2020

HORÁRIO: A PARTIR DAS 14:00 HORAS

OBJETO: Aquisição de 4 (quatro) Veículos Utilitários novos com motorização 1.4 litro ou
superior, direção elétrica ou hidráulica, protetor de caçamba, com sistema de freios ABS
ou superior, capacidade mínima de carga de 700 kg e garantia mínima de 12 (doze)
meses, para o Departamento Municipal de Engenharia e Obras e o Departamento
Municipal de Transporte (Garagem Municipal).
IMPORTANTE:
Os Editais e seus respectivos Anexos serão fornecidos aos interessados gratuitamente
no site oficial do município: www.bebedouro.sp.gov.br, ou poderão ser adquiridos na
Prefeitura Municipal de Bebedouro, através de cópia impressa ou cópia por meio
magnético gravado em CD, mediante a retirada e pagamento do Documento de
Arrecadação Municipal - DAM no valor de R$ 20,00 (Vinte reais), nos dias úteis, no
horário de expediente bancário entre 11:00 às 15:00 horas, e informações pelo telefone
0**17 3345 9100.
Bebedouro/SP., 2 de março de 2020.
Nelson Sanchez Filho
Presidente da Comissão Municipal de Licitação

http://www.bebedouro.sp.gov.br/